

MeMo Transport ApS

Industriholmen 82
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2019

Mehmet Cakmak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MeMo Transport ApS

Industriholmen 82

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 22228808

e-mailadresse: mc@memo2000.dk

CVR-nr: 36948248

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med kurervirksomhed og uddelegering heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud for 2018 ses mindretilfredsstillende. Selskabet bestræber sig på at få en fast kundeskare, som kan serviceres gentagne gange.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som forrykker selskabets mening om den videre drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.124.219	2.059.946
Eksterne omkostninger		-3.453.054	-1.404.608
Bruttoresultat		671.165	655.338
Personaleomkostninger		-625.719	-595.211
Resultat af ordinær primær drift		45.446	60.127
Andre finansielle indtægter			-101
Nedskrivning af finansielle aktiver		-527	
Ordinært resultat før skat		44.919	60.026
Skat af årets resultat		-9.882	-13.206
Årets resultat		35.037	46.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.037	46.820
I alt		35.037	46.820

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.000	224.000
Materielle anlægsaktiver i alt		224.000	224.000
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		254.000	254.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			163.197
Tilgodehavender i alt			163.197
Likvide beholdninger		37.798	890
Omsætningsaktiver i alt		37.798	164.087
Aktiver i alt		291.798	418.087

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		35.037	46.820
Egenkapital i alt		85.037	96.820
Skyldig selskabsskat		9.882	13.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.813	123.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.066	185.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.761	321.267
Gældsforpligtelser i alt		206.761	321.267
Passiver i alt		291.798	418.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret